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PRISGRUPPE G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G23 G24

Isabella str. (A-mål) 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200 1350

Dækker omløbsmål fra-til 786-810 836-860 886-910 936-960 986-1010 1036-1060 1086-1110 1136-1160 1186-1210 1336-1360

Isabella str. (A-mål) 825 875 915 962 1015 1075 1125 1175 1225

Dækker omløbsmål fra-til 811-835 861-885 901-925 948-972 1001-1025 1061-1085 1111-1135 1161-1185 1211-1235

Isabella str. (A-mål) 925 975 1025

Dækker omløbsmål fra-til 911-935 961-985 1011-1035

Isabella str. (A-mål) 940 989

Dækker omløbsmål fra-til 926-950 975-999

FORUM ETNA (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål MegaFrame Front Panel Tilbehør til Forum Etna CarbonX Zinox

G18 950/962/975/989 38.061   2.293     Annex Isabella Sand 250 7.340             6.384             

G19 1000/1015/1025 39.136   2.441     Annex Isabella Etna 250 8.471             7.515             

G20 1050/1075 40.723   2.511     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.483             1.483             

G21 1100/1125 44.194   2.538     Skillevæg for udbygning 250 966                966                

G22 1150/1175 44.911   2.602     Rumdeler med vinduespanel 2,5 m 3.591             

G23 1200/1225 46.936   2.635     Dørmarkise Standard Sort 1.088             

PENTA ETNA (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål MegaFrame Zinox Termoloft Tilbehør til Penta Etna CarbonX Zinox

G16 900/915/925/940 32.148          28.190   4.153     Annex Isabella Sand 220 7.076             6.120             

G18 950/962/975/989 33.953          30.732   4.404     Annex Isabella Etna 220 8.255             7.299             

G19 1000/1015/1025 34.364          31.143   4.643     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.483             1.483             

G20 1050/1075 37.231          33.615   5.327     Skillevæg for udbygning 220 966                

G21 1100/1125 39.017          35.401   5.608     Skillevæg Penta G13-23 Uni 4.119             

G22 1150/1175 41.553          37.578   6.059     Dørmarkise Penta Black 1.612             

G23 1200/1225 43.273          39.298   6.235     -                 

G25 1350 51.473          -        7.255     

COMMODORE NORTH / DAWN (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål MegaFrame CarbonX Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til Commodore North / Dawn CarbonX Zinox

G14 (Dawn) 850/875 -                23.437   21.946   1.049       3.353     Annex Isabella North 250 8.421             7.465             

G16 900/915/925/940 -                24.829   23.338   1.103       3.449     Annex Isabella Grey 250 8.421             7.465             

G18 950/962/975/989 27.445          26.338   24.640   1.158       3.853     Annex Isabella Sand 250 7.340             6.384             

G19 1000/1015/1025 30.061          28.736   26.709   1.203       4.072     Skillevæg for udbygning 250 966                966                

G20 1050/1075 31.187          29.862   27.835   1.239       4.155     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.483             1.483             

G21 1100/1125 34.110          32.569   30.356   -          4.732     Rumdeler med vinduespanel 3 m 3.785             

G22 1150/1175 35.137          33.596   31.383   -          4.851     Dørmarkise Standard Sort 1.088             

G23 (Dawn) 1200/1225 37.582          35.938   34.290   -          5.198     Side net Standard 250 876                

AMBASSADOR DAWN (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål MegaFrame CarbonX Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til Ambassador Dawn CarbonX Zinox

G14 850/875 -                20.828   19.662   1.049       2.741     Annex Isabella North 250 8.421             7.465             

G16 900/915/925/940 -                21.873   20.707   1.103       2.849     Annex Isabella Grey 250 8.421             7.465             

G18 950/962/975/989 25.227          23.188   21.761   1.158       3.442     Annex Isabella Sand 250 7.340             6.384             

G19 1000/1015/1025 27.326          25.087   23.302   1.203       3.664     Skillevæg for udbygning 250 966                966                

G20 1050/1075 28.601          26.362   24.577   1.239       3.745     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.483             1.483             

G21 1100/1125 30.475          28.039   25.836   -          4.318     Rumdeler med vinduespanel 2,5 m 3.591             

G22 1150/1175 31.099          28.663   26.460   -          4.754     Dørmarkise Standard Sort 1.088             

Side net Standard 250 876                

CAPRI NORTH (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål CarbonX Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til Capri North CarbonX Zinox

G13 800/825 17.837   17.046   -          2.329     Annex Isabella Capri/Pacific 250 7.202             6.246             

G14 850/875 19.613   18.447   1.049       2.741     Annex Isabella North 250 8.421             7.465             

G16 900/915/925/940 20.380   19.214   1.103       2.849     Skillevæg for udbygning 250 966                966                

G18 950/962/975/989 21.732   20.305   1.158       3.442     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.483             1.483             

G19 1000/1015/1025 23.781   21.996   1.203       3.664     Rumdeler med vinduespanel 2,5 m 3.591             

G20 1050/1075 24.603   22.818   1.239       3.745     Dørmarkise Standard Sort 1.088             

G21 1100/1125 26.246   24.043   -          4.318     Side net Standard 250 876                

G22 1150/1175 26.721   24.518   -          4.754     

BÜRSTNER PREMIO/AVERSO (Inkl. Stel)

Kan fås i alle modeller med merpris på 1.450,-

GARDINER

Gardinombytning muligt på flere modeller, kontakt forhandler



DELTELTE (Inkl. Stel) CarbonX Zinox Tilbehør til Deltelte CarbonX Zinox

Minor Dawn 12.807   Annex Isabella North 250 (kun Magnum) 8.421             7.465             

Magnum 340 Etna 17.159   Annex Isabella Grey 250 (kun Magnum) 8.421             7.465             

Magnum 400 Etna 18.749   Annex Isabella Sand 250 (kun Magnum) 7.340             6.384             

Isabella Winter* 7.360     Termoloft Isabella Winter 992                

Universal 360 Dawn 16.717   Termoloft Uni 360 1.223             

Universal 420 Dawn 19.794   Termoloft Uni 420 1.269             

*Winter special til Bürstner Plus (6.349,-), Eriba Nova (6.649,-) Dørmarkise Universal 360/420 Coal 1.947             

Vintersikring Winter 1.335             

Vintersikring UNI360/420 1.361             

VENTURA PACIFIC D300 (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål IXL-Fiber Prenox Frontnet Termoloft Tilbehør til D250/D300 Ventura CarbonX Zinox

G13 800/825 15.922   15.027   -          2.838     Annex Isabella Capri/Pacific 250 7.202             6.246             

G14 850/875 17.341   15.780   1.049       3.353     Skillevæg for udbygning 250 966                966                

G16 900/915/925/940 18.328   16.767   1.103       3.449     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.483             1.483             

G18 950/962/975/989 19.503   17.740   1.158       3.853     Rumdeler med vinduespanel 2,5 m 3.591             

G19 1000/1015/1025 21.352   19.295   1.203       4.072     Rumdeler med vinduespanel 3 m 3.785             

G20 1050/1075 22.157   20.100   1.239       4.155     

VENTURA PACIFIC D250 (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål IXL-Fiber Prenox Frontnet Termoloft T@B Fortelte (Inkl. Stel) Alu / IXL

G13 800/825 14.442   13.933   -          2.329     T@B 320 Blue (-) 16.881           

G14 850/875 15.121   14.572   1.049       2.741     T@B L400 TD Blue (-) 19.176           

G16 900/915/925/940 15.860   15.311   1.103       2.849     

G18 950/962/975/989 16.831   16.183   1.158       3.442     T@B SOLSEJL

G19 1000/1015/1025 18.506   17.745   1.203       3.664     T@B 320 Solsejl (-) 5.210             

G20 1050/1075 19.623   18.862   1.239       3.745     T@B L400 TD Solsejl (-) 6.875             

ADRIA ACTION (Inkl. Stel) Alu / IXL Tilbehør til Adria Action CarbonX Zinox

Adria Action North 361 19.210   Klapløftestel Adria Action 341/361 IsaFix 676                

Adria Action North 391 LH/PH/PD 20.531   Annex Isabella Sand 220 7.076             6.120             

ERIBA TOURING (Inkl. Stel) COSY CORNER Inkl. CarbonX

Isabella Eriba Touring 21.091   Cosy Corner II Akryl G16-18 2.845             

Foam Pad for Eriba Touring (2 stk) 449        Cosy Corner II Akryl G19-21/Magnum 3.133             

Cosy Corner II Akryl G22-23 3.256             

FRONTSOLSEJL (Inkl. Stel)

SOLSEJL Asa Loggia Shadow Shadow Atlas Eclipse Mini

Størrelse CarbonX CarbonX CarbonX Læside PrisgruppeA-mål Mega CarbonX CarbonX

240 -         1.474       1.710     G14 850/875 -         5.048             4.265             

250 2.450            -         -          -         G16 900/915/925/940 6.928     5.367             4.442             

300 3.183     1.639       1.710     G18 950/962/975/989 7.231     5.590             4.758             

360 -         1.966       1.710     G19 1000/1015/1025 8.382     5.854             4.937             

400 3.633     2.131       1.710     G20 1050/1075 8.625     7.581             6.266             

500 -         2.467       1.710     G21 1100/1125 8.930     8.091             6.425             

Isabella Luft solsejl Arc 8.499     G22 1150/1175 9.502     -                 7.129             

Isabella Luft Solsejl Arc Side 1.999     G23 1200/1225 9.745     -                 7.270             

Isabella Luft solsejl Y 7.199     Frontsolsejl Eclipse Magnum 340 -         3.988             -                 

Frontsolsejl Eclipse Magnum 400 -         4.420             -                 

SUN SHINE PLUS SOLSEJL Atlas Læside North, Dawn 1.667     -                 -                 

Prisgruppe A-mål CarbonX Zinox Excl. Stel Gardiner Front Eclipse Læside -         1.357             1.357             

G13 800/825 9.114            8.634     7.034     2.248       2.620     Eclipse Adaptor -         810                -                 

G14 850/875 9.429            8.865     7.176     2.248       2.712     

G16 900/915/925/940 10.033          9.469     7.780     2.248       2.790     VENTURA SOLSEJL 800 cm 900 cm

G18 950/962/975/989 10.815          9.666     7.938     3.036       3.092     Sun Q 5.623             6.185             

G19 1000/1025 11.650          10.452   8.231     3.036       3.396     

G20 1050/1075 11.936          10.738   8.517     3.036       3.483     DØRMARKISE

G21 1100/1125 12.423          11.171   8.740     3.908       3.819     Dør markise for vogn Sort 2.372             

G22 1150/1175 12.763          11.511   9.080     3.908       3.887     

LÆSEJL

Læsejl 4-sidet North, Grey, Ventus 2.600             

VINDUESMARKISER Læsejl Sun 3 fl. Grey 1.869             

Markise Sunfilter 190 1032 Læsejl 3-sidet Granite 2.248             

Markise Sunfilter 215 1.053     Læsejl Flex 3 fl. Grey 2.411             

Læsejl Flex Modul Grey (uden/med vindue) 919                

HJULAFDÆKNING Læsejl, 6 sidet, 120 cm, Mega, Granite 3.470             

Uni hjulafdækning 75cm 226        Læsejl, 4 sidet, 120 cm, Mega, Granite 2.543             

Uni hjulafdækning 150cm 379        Havelåge til læsejl, 120 cm, Mega, Granite 1.347             

Hjulafdækning (Enkelt special) 335        Læsejl 3-sidet Mini 1.544             

Hjulafdækning (Dobbelt special) 447        *Leveres med stænger, barduner, læsejlfødder og pløkker.

SPECIAL UNDERSTYKKE M. DYB DØRUDSKÆRING

Universal til Fendt/Tabbert/Dethleffs mfl. 1.217     



ISABELLA LUFTTELTE Verandastang Termoloft Gulv

Isabella Air Cirrus North 400 21.499   469        1.263     1.495             

Isabella Air Cirrus North 300 20.499   399        1.090     1.245             

Isabella Air Annex North Højre / Venstre 10.499   978        969                

VENTURA LUFTTELTE Gulv Tilbehør til Lufttelte

Vivo W300 (255 cm) 9.995     1.186     Alu. tag stangsæt til Ventura Air, Cito, Simplex 348                

Vivo W300 High (270 - 290 cm) 9.995     1.186     Zinox verandastang Cito/Trinus 174                

EKSTRA STÆNGER ISABELLA CarbonX Zinox Mega VEDLIGEHOLDELSE & VÆRKTØJ

Verandastang  110-190cm -        298          419        Hercules Triple (1 stk.) 226                

Verandastang  190-310cm 508        366          419        Isa Link stormopspænding, (10 stk.) 86                  

Verandastang forlænger 146        42            74          Stormbånd m. jordspyd 40 cm (1 stk.) 126                

Støttestang  SX 427        263          335        Telttaske m/lynlås nr.3/S 110x35x30 232                

Støttestang BS-stang T-Rex -        335          -         Telttaske m/lynlås nr.2/M 110x35x40 244                

Tagstang  AX Penta -        260          414        Telttaske m/lynlås nr.1/L 110x40x40 254                

Tagstang  AX Prisma -        -          426        Stangtaske m/lynlås 169                

Tagstang  AX 300cm 514        311          474        Pløktaske m/lynlås 130                

Tagstang  AX 250cm 466        250          474        FixOn II (3 stk.) 174                

IsaClean 1ltr. (All-Year, Season, Window) 115                

Imprægneringsspray, (1 stk.) 80                  

Imprægneringsvæske, 1 L. 132                

EKSTRA STÆNGER VENTURA IXL Prenox OPBEVARINGSTELTE

Verandastang  190-130 cm 374          251        Isabella Space 3.795             

Støttestang 290          232        Mega Space 6.759             

Tagstang  250 cm 367          229        

Tagstang  300 cm 463          285        

MOTORHOME LUFTTELTE Tunnel Gulv Tilbehør til Motorhome

Isabella Air X-Tension 15.249   Cosy Corner Levo 3.597             

Isabella Air X-Tension Tunnel for California 1.250       Læsejl Levo 2.309             

Isabella Air X-Tension Tunnel for Family Van 1.250       Isabella Asa 2.450             

Isabella Air X-Tension Tunnel for Van 1.250       Tilbehør til Motorhome

Vivo High 9.995     1.186     Freestander Kit – multi fit 3 m 285                

Ventura Air Solsejl Simplex 1.195     Freestander Kit – multi fit 4 m 335                

ISABELLA LUFTTELTE Verandastang Termoloft Gulv

Isabella Air Cirrus North 400 21.499   469        1.263     1.495             

Isabella Air Cirrus North 300 20.499   399        1.090     1.245             

Isabella Air Annex North Højre / Venstre 10.499   -         978        969                

SIDE- OG FRONT TIL MARKISER 270 320 370 420 FRONTNET TIL MARKISER 300 400

Isabella Buddy Front Panel 3.313     3.550     3.800       4.000     Isabella Front Net 1.199     1.499             

Isabella Buddy Side Panel Sæt 9.999     

Gardinsæt - Isabella Buddy Cube Creme 1.499     1.499     1.749       1.749     

ISABELLA CARPET G12 G14 G16 G18 G19 G20 G22 G24

North / Flint / Dawn 3,0           3,5         4,0         5,0         5,5         6,0         6,5         7,0         8,0                 9,0                 

2,5 mtr 634          -         848        1.058     1.163     1.272     1.377     1.483     1.693             -                 

3,0 mtr 774          905        1.031     1.288     1.419     1.549     1.678     1.804     2.065             2.320             

3,5 mtr -          -         1.238     1.548     1.703     1.856     2.011     2.165     2.475             2.784             

ISABELLA GROUND SHEET GREY

Til forteltdybde (mtr) (+20 cm) 2,7 3,2 3,7 GULVBELÆGNING

G13/14 - 5 mtr 296        341          385        GroundCover 2 x 18 m (36 kvm) 997                

G16/18 - 6 mtr 343        397          451        ComfortCarpet 1,5 x 15 m (22,5 kvm) 1.740             

G19/20 - 7 mtr 393        454          518        IsaGrip (4 Stk.) 70                  

G21/22 - 8 mtr 440        512          583        Isabella Floor 50x50 cm Pr. Stk 99,00             

G23/24 - 9 mtr -        570          650        Skrå-front (1) / Skrå-side (3) Pr. Stk 89                  

Skrå-hjørne (4) Pr. Stk 39                  



MØBLER

Loke stol ( Høj ryg / Lav ryg ) 999        Ministol 399 

Thor Stol ( Dark Grey / Light Grey / Blue ) 999        Taburet 249 

Bele campingstol, sort 1.099     Bordplade til taburet 135 

Modi Stol, Dark Grey 699        Isabella Strandstol 549 

Freja Stol, Dark Grey 1.249     Solseng 1.099 

Instruktørstol med sidebord ( Red / Dark Grey ) 525        Feltseng 619 

Sidebord til instruktør stol 149        Håndklæde til stol 189 

Fodstøtte til stol  ( Dark Grey / LIght Grey / Blue ) 339        Håndklæde til solseng 259 

Fodstøtte til stol, Black 399        Stoletaske til 2 stole 249 

Sidelomme til stol ( Dark Grey / Light Grey / Blue ) 79          Bordcover 165 x 98 cm 275 

Spisebord 80 x 120 cm 1.999     Foldbart Køkkenbord 1.999 

Spisebord 90 x 160 cm 2.599     

Letvægtsbord 68 x 100 cm 1.149     

Letvægtsbord 80 x 120 cm 1.449     

Letvægtsbord 90 x 140 cm 1.699     

Kaffebord 50x40 cm 459        

Foldebord 80 x 120 cm 999        

Foldebord 60 x 120 cm 999        

OPBEVARING

Dobbelt Lågeskab 999        Foldbar garderobeskab 1.375 

Skuffe-Organizer 449        TopOrganizer 377 

Opbevaringsskab, Enkelt 949        Organizer høj 927 

Opbevaringsskab hjørne 1.049     Sko-organizer 799 

Opbevaringsskab, Dobbelt, 1.199     Skohylde 275 

Pop-up Tårn 487        

KØKKEN

North Servicesæt, 8 stk. 419        Opvaskestativ 169 

Natura Servicesæt, 8 stk 419        Viskestykker, 2 stk. 109 

Natura Servicesæt, 16 stk. 769        Dug, 2 sidet 160x120 cm 379 

Natura Kaffekrus, 4 stk. 219        Dug, 2 sidet 190x130 cm 439 

Glas, 4 stk. 169        Forklæde 149 

BuildaGlass Vinglas 2 stk. 165        Foldbar vandtank 10L 299 

Bestiksæt, Sølv 16 dele 439        Vandhane med kompressor 448 

North Skålesæt, 3 stk. 269        Foldbar opvaskebalje 8,5 L 112 

Serveringsfade North 2pcs. 169        Foldbar opvaskebalje 16L 169 

Foldbart Køkkenbord 1.999     Gryde- og pandesæt 659 

North Skålesæt, 3 stk. 269        Folde-madboks sæt 3 stk. 219 

Skærebræt grå 2 stk. 169        

Folde-bordskånere 2 stk 169        

BELYSNING OG ELEKTRONIK

TripLight 440        Lampefatning 5,2 m, m. ledning m. jord og afbryder (1 stk) 150 

TripLight Bordstander 140        Lampeledning med lysdæmper 7m 299 

ClickLight 12 V 489        Ledningsklemme (8stk) 25 

Travelight, Flatpack lampeskærm 339        Pop-up Tårn 487 

Lampeskærm Black Chintz m/logo (1 stk) 240        

Solcellelampe til læsejl (2 stk.) 599        

PÅ FARTEN

Trolley 785        Luxus rejsetaske 329 

Køletaske Feel Free 329        Toilettaske Mercury - grå (i boks) 185 

Din Isabella forhandler

Alle priser er i DKK inkl. moms, ekskl. Levering og montering

Prislisten erstatter alle tidligere prislister. Ret til ændringer forbeholdes.

Der tages forbehold for eventuelle trykfejl samt udsolgt varer.

Isabella A/S

7100 Vejle

www.isabella.net
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